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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 468 MIÑA CILLEROS, ANGEL 27/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BEJAR TITOS PUBLICIDAD/FEEL STRONG  0:12'52.02

2 469 MOLINA PRIETO, ALBERTO 26/06/1993 MASCULINO SENIOR CÓRDOBA A.C. TROTASIERRA  0:12'56.74

3 452 GONZÁLEZ MARTÍN, PABLO 05/01/1997 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ATLÉTICO SALAMANCA  0:13'37.52

4 406 ALAEJOS MONTERO, LUIS FERNANDO 21/11/1994 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO CLUB ATLETISMO FISIORAMA DRASANVI  0:13'42.77

5 435 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BÉJAR DT1 TEAM  0:13'59.64

6 465 MARTINGARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA  0:14'05.64

7 424 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL  0:14'08.36

8 472 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS 29/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:14'13.36

9 428 BARROSO LÓPEZ, RUBÉN 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:14'20.02

10 436 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:14'35.21

11 471 MORETA GIL, ALVARO 22/01/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR CLUB DE ATLETISMO BEJARANO  0:14'47.83

12 455 HERNÁNDEZ CASQUERO, JOSÉ ANTONIO 26/08/1996 MASCULINO SENIOR GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:14'48.21

13 458 LAZARO, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:15'31.27

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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14 433 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:15'37.77

15 461 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSE 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE  0:15'45.02

16 448 GARCIA MATEOS, ALVARO 04/12/1971 MASCULINO VETERANA C SORIHUELA INDEPENDIENTE  0:15'46.64

17 475 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:15'47.05

18 474 PARIENTE DIEZ, JAVIER 15/08/1971 MASCULINO VETERANA C FUENTES DE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO  0:15'51.83

19 501 BENITO MUÑOZ,ERNESTO 12/05/1977 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:16'08.74

20 490 SÁNCHEZ MORÍÑIGO, VERÓNICA 18/10/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEMA RUN & GO  0:16'18.55

21 499 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT MACOTERA PERSINAS RUANO  0:16'23.95

22 447 GARCÍA FERNÁNDEZ, ALABAMA 10/12/2000 FEMENINO SENIOR PUERTO DE BÉJAR INDEPENDIENTE  0:16'28.11

23 494 SANTOS, ALFONSO 24/04/1978 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:16'43.42

24 488 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'51.89

25 478 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:16'52.17

26 440 CABALLERO BENITO, JUAN ANTONIO 06/03/1982 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO  0:17'20.33

27 495 VAQUERO SANCHEZ, ANTONIO 13/06/1951 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:17'21.99

28 485 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'23.58

29 477 PICADO JUANES, JOSÉ ÁNGEL 01/04/1977 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:17'26.70

30 425 ARASA PEREZ, CARLOS 06/02/1981 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO  0:17'27.42

31 463 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 01/05/1977 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES CARBAJOSA  0:17'28.08

32 498 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'33.21

33 486 RODRÍGUEZ COLLANTES, JOSÉ ANTONIO 21/09/1982 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:17'38.11

34 459 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER 18/12/1968 MASCULINO VETERANA C GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:17'41.17

35 449 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARÍA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CD. ALCER  0:17'42.70

36 480 RAMOS HERNÁNDEZ, DANIEL 21/08/1992 MASCULINO SENIOR GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:18'01.05

37 473 NIETO MARTÍN, JORGE 25/11/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO GUIJUELO  0:18'03.30

38 420 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA C CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:18'16.99

39 453 GONZÁLEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA D ALBA DE TORMES ATLÉTICO SALAMANCA  0:18'32.33

40 443 DEL ÁGUILA GONZÁLEZ, FERNANDO 22/09/1974 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO DELAGÓN  0:18'39.45

41 430 BERMEJO RAMOS, MANUEL 05/09/1952 MASCULINO VETERANA E ALBA DE TORMES ALBARUNNIG  0:18'54.86

42 493 SANCHO PEDRAZA, PETRI 01/06/1982 FEMENINO VETERANA A ALDEAVIEJA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:18'55.52

43 442 CARNICER MARTÍN, CARLOS 16/12/1973 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'13.08
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44 489 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, TITO 26/06/1974 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'13.45

45 451 GOMEZ ROBLES, JOSÉ LUIS 15/06/1977 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'15.05

46 456 HERNANDEZ MARTIN, EVA 23/07/1977 FEMENINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'17.77

47 483 RAMOS RODRIGUEZ, OMAR 18/09/1986 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE  0:19'19.80

48 497 VICENTE BENITO, RAQUEL 11/07/1974 FEMENINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'29.61

49 457 JIMENEZ SANTOS, RAQUEL 23/04/1977 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:19'32.24

50 429 BENITO RODRÍGUEZ, JUAN ANTONIO 15/03/1976 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'42.74

51 466 MELLADO GARCÍA, PATRICIA 05/05/1990 FEMENINO SENIOR GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'54.86

52 491 SANCHEZ PASO, FRANCISCO PAULINO 07/10/1964 MASCULINO VETERANA D BEJAR INDEPENDIENTE  0:20'07.33

53 476 PEDRAZA FRAILE, JOSE ANTONIO 19/07/1979 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO PATABRAVA  0:20'11.52

54 462 MARTIN GARCIA, ANA BELEN 16/12/1986 FEMENINO SENIOR GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:20'22.61

55 460 MARCIS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:20'28.45

56 479 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO ALCER  0:20'34.83

57 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:21'55.11

58 481 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'16.89

59 445 FALCONE, LAURA JANET 06/10/1986 FEMENINO SENIOR GUIJUELO RUNNING LA RAYA  0:23'17.92

60 484 REVILLA GÓMEZ, SARA 31/07/1990 FEMENINO SENIOR GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:23'51.45

61 470 MOLINERO SASTRE, CRISTINA 29/12/1976 FEMENINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:25'20.77

62 464 MARTIN SERNA, MARTA 06/12/1974 FEMENINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:25'21.11
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 468 MIÑA CILLEROS, ANGEL 27/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BEJAR TITOS PUBLICIDAD/FEEL STRONG  0:12'52.02

2 469 MOLINA PRIETO, ALBERTO 26/06/1993 MASCULINO SENIOR CÓRDOBA A.C. TROTASIERRA  0:12'56.74

3 452 GONZÁLEZ MARTÍN, PABLO 05/01/1997 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ATLÉTICO SALAMANCA  0:13'37.52

4 406 ALAEJOS MONTERO, LUIS FERNANDO 21/11/1994 MASCULINO SENIOR CIUDAD RODRIGO CLUB ATLETISMO FISIORAMA DRASANVI  0:13'42.77

5 435 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BÉJAR DT1 TEAM  0:13'59.64

6 465 MARTINGARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA  0:14'05.64

7 424 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL  0:14'08.36

8 472 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS 29/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:14'13.36

9 428 BARROSO LÓPEZ, RUBÉN 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:14'20.02

10 436 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:14'35.21

11 471 MORETA GIL, ALVARO 22/01/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR CLUB DE ATLETISMO BEJARANO  0:14'47.83

12 455 HERNÁNDEZ CASQUERO, JOSÉ ANTONIO 26/08/1996 MASCULINO SENIOR GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:14'48.21

13 458 LAZARO, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:15'31.27

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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14 433 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:15'37.77

15 461 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSE 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE  0:15'45.02

16 448 GARCIA MATEOS, ALVARO 04/12/1971 MASCULINO VETERANA C SORIHUELA INDEPENDIENTE  0:15'46.64

17 475 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:15'47.05

18 474 PARIENTE DIEZ, JAVIER 15/08/1971 MASCULINO VETERANA C FUENTES DE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO  0:15'51.83

19 501 BENITO MUÑOZ,ERNESTO 12/05/1977 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:16'08.74

20 499 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT MACOTERA PERSINAS RUANO  0:16'23.95

21 494 SANTOS, ALFONSO 24/04/1978 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:16'43.42

22 488 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'51.89

23 478 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:16'52.17

24 440 CABALLERO BENITO, JUAN ANTONIO 06/03/1982 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO  0:17'20.33

25 495 VAQUERO SANCHEZ, ANTONIO 13/06/1951 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:17'21.99

26 485 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'23.58

27 477 PICADO JUANES, JOSÉ ÁNGEL 01/04/1977 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:17'26.70

28 425 ARASA PEREZ, CARLOS 06/02/1981 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO  0:17'27.42

29 463 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 01/05/1977 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES CARBAJOSA  0:17'28.08

30 498 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'33.21

31 486 RODRÍGUEZ COLLANTES, JOSÉ ANTONIO 21/09/1982 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:17'38.11

32 459 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER 18/12/1968 MASCULINO VETERANA C GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:17'41.17

33 480 RAMOS HERNÁNDEZ, DANIEL 21/08/1992 MASCULINO SENIOR GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:18'01.05

34 473 NIETO MARTÍN, JORGE 25/11/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO GUIJUELO  0:18'03.30

35 420 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA C CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:18'16.99

36 453 GONZÁLEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA D ALBA DE TORMES ATLÉTICO SALAMANCA  0:18'32.33

37 443 DEL ÁGUILA GONZÁLEZ, FERNANDO 22/09/1974 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO DELAGÓN  0:18'39.45

38 430 BERMEJO RAMOS, MANUEL 05/09/1952 MASCULINO VETERANA E ALBA DE TORMES ALBARUNNIG  0:18'54.86

39 442 CARNICER MARTÍN, CARLOS 16/12/1973 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'13.08

40 489 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, TITO 26/06/1974 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'13.45

41 451 GOMEZ ROBLES, JOSÉ LUIS 15/06/1977 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'15.05

42 483 RAMOS RODRIGUEZ, OMAR 18/09/1986 MASCULINO SENIOR BEJAR INDEPENDIENTE  0:19'19.80

43 429 BENITO RODRÍGUEZ, JUAN ANTONIO 15/03/1976 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'42.74

17:43, 10/12/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 6 de 36



44 491 SANCHEZ PASO, FRANCISCO PAULINO 07/10/1964 MASCULINO VETERANA D BEJAR INDEPENDIENTE  0:20'07.33

45 476 PEDRAZA FRAILE, JOSE ANTONIO 19/07/1979 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO PATABRAVA  0:20'11.52

46 479 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO ALCER  0:20'34.83
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 490 SÁNCHEZ MORÍÑIGO, VERÓNICA 18/10/1992 FEMENINO SENIOR SALAMANCA TEMA RUN & GO  0:16'18.55

2 447 GARCÍA FERNÁNDEZ, ALABAMA 10/12/2000 FEMENINO SENIOR PUERTO DE BÉJAR INDEPENDIENTE  0:16'28.11

3 449 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARÍA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CD. ALCER  0:17'42.70

4 493 SANCHO PEDRAZA, PETRI 01/06/1982 FEMENINO VETERANA A ALDEAVIEJA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:18'55.52

5 456 HERNANDEZ MARTIN, EVA 23/07/1977 FEMENINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'17.77

6 497 VICENTE BENITO, RAQUEL 11/07/1974 FEMENINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'29.61

7 457 JIMENEZ SANTOS, RAQUEL 23/04/1977 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:19'32.24

8 466 MELLADO GARCÍA, PATRICIA 05/05/1990 FEMENINO SENIOR GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'54.86

9 462 MARTIN GARCIA, ANA BELEN 16/12/1986 FEMENINO SENIOR GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:20'22.61

10 460 MARCIS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:20'28.45

11 481 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'16.89

12 445 FALCONE, LAURA JANET 06/10/1986 FEMENINO SENIOR GUIJUELO RUNNING LA RAYA  0:23'17.92

13 484 REVILLA GÓMEZ, SARA 31/07/1990 FEMENINO SENIOR GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:23'51.45

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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14 470 MOLINERO SASTRE, CRISTINA 29/12/1976 FEMENINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:25'20.77

15 464 MARTIN SERNA, MARTA 06/12/1974 FEMENINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:25'21.11
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 468 MIÑA CILLEROS, ANGEL 27/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BEJAR TITOS PUBLICIDAD/FEEL STRONG  0:12'52.02

2 435 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO VETERANA A PUERTO DE BÉJAR DT1 TEAM  0:13'59.64

3 465 MARTINGARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA  0:14'05.64

4 428 BARROSO LÓPEZ, RUBÉN 05/03/1980 MASCULINO VETERANA A CANDELARIO EMBUTIDOS MONTEMAYOR  0:14'20.02

5 461 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSE 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENDIENTE  0:15'45.02

6 494 SANTOS, ALFONSO 24/04/1978 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:16'43.42

7 440 CABALLERO BENITO, JUAN ANTONIO 06/03/1982 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO  0:17'20.33

8 425 ARASA PEREZ, CARLOS 06/02/1981 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO  0:17'27.42

9 486 RODRÍGUEZ COLLANTES, JOSÉ ANTONIO 21/09/1982 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:17'38.11

10 476 PEDRAZA FRAILE, JOSE ANTONIO 19/07/1979 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO PATABRAVA  0:20'11.52

11 479 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES CLUB DEPORTIVO ALCER  0:20'34.83

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A  MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 449 GÓMEZ HERNÁNDEZ, MARÍA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CD. ALCER  0:17'42.70

2 493 SANCHO PEDRAZA, PETRI 01/06/1982 FEMENINO VETERANA A ALDEAVIEJA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:18'55.52

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 471 MORETA GIL, ALVARO 22/01/1976 MASCULINO VETERANA B BEJAR CLUB DE ATLETISMO BEJARANO  0:14'47.83

2 475 PARRA MUÑOZ, RUBEN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:15'47.05

3 501 BENITO MUÑOZ,ERNESTO 12/05/1977 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:16'08.74

4 485 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'23.58

5 477 PICADO JUANES, JOSÉ ÁNGEL 01/04/1977 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:17'26.70

6 463 MARTIN HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 01/05/1977 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES CARBAJOSA  0:17'28.08

7 473 NIETO MARTÍN, JORGE 25/11/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO GUIJUELO  0:18'03.30

8 443 DEL ÁGUILA GONZÁLEZ, FERNANDO 22/09/1974 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO DELAGÓN  0:18'39.45

9 442 CARNICER MARTÍN, CARLOS 16/12/1973 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'13.08

10 489 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, TITO 26/06/1974 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'13.45

11 451 GOMEZ ROBLES, JOSÉ LUIS 15/06/1977 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'15.05

12 429 BENITO RODRÍGUEZ, JUAN ANTONIO 15/03/1976 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'42.74

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B  MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 456 HERNANDEZ MARTIN, EVA 23/07/1977 FEMENINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'17.77

2 497 VICENTE BENITO, RAQUEL 11/07/1974 FEMENINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'29.61

3 457 JIMENEZ SANTOS, RAQUEL 23/04/1977 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:19'32.24

4 470 MOLINERO SASTRE, CRISTINA 29/12/1976 FEMENINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:25'20.77

5 464 MARTIN SERNA, MARTA 06/12/1974 FEMENINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:25'21.11

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B  FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 448 GARCIA MATEOS, ALVARO 04/12/1971 MASCULINO VETERANA C SORIHUELA INDEPENDIENTE  0:15'46.64

2 474 PARIENTE DIEZ, JAVIER 15/08/1971 MASCULINO VETERANA C FUENTES DE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO  0:15'51.83

3 499 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT MACOTERA PERSINAS RUANO  0:16'23.95

4 488 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:16'51.89

5 478 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:16'52.17

6 459 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER 18/12/1968 MASCULINO VETERANA C GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:17'41.17

7 420 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA C CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE  0:18'16.99

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C  MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 460 MARCIS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA C SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:20'28.45

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C  FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 424 ANTON MOTA, ALEJANDRO 18/10/1963 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INTRA LEGAL  0:14'08.36

2 433 BERNAL COLLADO, GABRIEL 16/09/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA C.D. LA ARMUÑA  0:15'37.77

3 453 GONZÁLEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA D ALBA DE TORMES ATLÉTICO SALAMANCA  0:18'32.33

4 491 SANCHEZ PASO, FRANCISCO PAULINO 07/10/1964 MASCULINO VETERANA D BEJAR INDEPENDIENTE  0:20'07.33

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D  MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 458 LAZARO, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:15'31.27

2 495 VAQUERO SANCHEZ, ANTONIO 13/06/1951 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:17'21.99

3 498 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:17'33.21

4 430 BERMEJO RAMOS, MANUEL 05/09/1952 MASCULINO VETERANA E ALBA DE TORMES ALBARUNNIG  0:18'54.86

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E  MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 481 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:22'16.89

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E  FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 455 HERNÁNDEZ CASQUERO, JOSÉ ANTONIO 26/08/1996 MASCULINO SENIOR GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:14'48.21

2 501 BENITO MUÑOZ,ERNESTO 12/05/1977 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:16'08.74

3 494 SANTOS, ALFONSO 24/04/1978 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:16'43.42

4 440 CABALLERO BENITO, JUAN ANTONIO 06/03/1982 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO  0:17'20.33

5 477 PICADO JUANES, JOSÉ ÁNGEL 01/04/1977 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:17'26.70

6 425 ARASA PEREZ, CARLOS 06/02/1981 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO ATLETISMO GUIJUELO  0:17'27.42

7 486 RODRÍGUEZ COLLANTES, JOSÉ ANTONIO 21/09/1982 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:17'38.11

8 459 LUIS MARCOS, FRANCISCO JAVIER 18/12/1968 MASCULINO VETERANA C GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:17'41.17

9 480 RAMOS HERNÁNDEZ, DANIEL 21/08/1992 MASCULINO SENIOR GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:18'01.05

10 473 NIETO MARTÍN, JORGE 25/11/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETISMO GUIJUELO  0:18'03.30

11 443 DEL ÁGUILA GONZÁLEZ, FERNANDO 22/09/1974 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO DELAGÓN  0:18'39.45

12 442 CARNICER MARTÍN, CARLOS 16/12/1973 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'13.08

13 489 SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, TITO 26/06/1974 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'13.45

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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14 451 GOMEZ ROBLES, JOSÉ LUIS 15/06/1977 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'15.05

15 429 BENITO RODRÍGUEZ, JUAN ANTONIO 15/03/1976 MASCULINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'42.74

16 476 PEDRAZA FRAILE, JOSE ANTONIO 19/07/1979 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO PATABRAVA  0:20'11.52
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 456 HERNANDEZ MARTIN, EVA 23/07/1977 FEMENINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'17.77

2 497 VICENTE BENITO, RAQUEL 11/07/1974 FEMENINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'29.61

3 466 MELLADO GARCÍA, PATRICIA 05/05/1990 FEMENINO SENIOR GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:19'54.86

4 462 MARTIN GARCIA, ANA BELEN 16/12/1986 FEMENINO SENIOR GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:20'22.61

5 445 FALCONE, LAURA JANET 06/10/1986 FEMENINO SENIOR GUIJUELO RUNNING LA RAYA  0:23'17.92

6 484 REVILLA GÓMEZ, SARA 31/07/1990 FEMENINO SENIOR GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:23'51.45

7 470 MOLINERO SASTRE, CRISTINA 29/12/1976 FEMENINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:25'20.77

8 464 MARTIN SERNA, MARTA 06/12/1974 FEMENINO VETERANA B GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:25'21.11

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 210 GOMEZ HERRERA, VICTOR 06/06/2011 MASCULINO LECHÓN GUIJUELO ESCUELA DE DEPORTES GUIJUELO  0:00'07.99

2 219 SIERRA PEÑA, ALBERTO 03/01/2011 MASCULINO LECHÓN SALAMANCA SIERVAS DE SAN JOSE  0:00'08.30

3 216 PARIENTE VAN DEN BOSCH, NOA 24/07/2011 FEMENINO LECHÓN FUENTES DE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO  0:00'09.58

4 217 PRIETO GONZÁLEZ, ROBERTO 29/01/2011 MASCULINO LECHÓN GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:00'09.83

5 209 GIL MARTÍN, JORGE 21/05/2011 MASCULINO LECHÓN GUIJUELO ESCUELA DE DEPORTES GUIJUELO  0:00'10.49

6 202 BENITO MORATO, ALBA 11/11/2011 FEMENINO LECHÓN GUIJUELO ESCUELA ATLETISMO GUIJUELO  0:00'10.99

7 205 FERNANDEZ HERNANDEZ, SAMUEL 22/06/2011 MASCULINO LECHÓN GUIJUELO ATLETISMO DE GUIJUELO  0:00'11.70

8 220 SIERRA PEÑA, IGNACIO 31/07/2013 MASCULINO LECHÓN SALAMANCA SIERVAS DE SAN JOSE  0:00'12.61

9 214 NIETO NIETO, ALEX 10/06/2012 MASCULINO LECHÓN GUIJUELO RUNNING LA RAYA  0:00'13.08

10 213 MARTÍN HERNANDEZ, IKER 16/12/2012 MASCULINO LECHÓN GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:00'13.80

11 212 LUIS JARAMILLO, DYLAN 03/07/2014 MASCULINO LECHÓN GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:00'16.05

12 218 RABANILLO RIVERO, ÁLVARO 03/04/2013 MASCULINO LECHÓN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:00'18.39

13 215 PABLOS DÍAZ, LARA 19/11/2012 FEMENINO LECHÓN GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:00'20.89

RESULTADOS DE LA CARRERA LECHÓN
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14 208 GIL MARTÍN, ELENA 14/12/2014 FEMENINO LECHÓN GUIJUELO ESCUELA DE DEPORTES GUIJUELO  0:00'31.24

15 206 FRAILE, MARIO 11/01/2014 MASCULINO LECHÓN GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:00'48.55
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 210 GOMEZ HERRERA, VICTOR 06/06/2011 MASCULINO LECHÓN GUIJUELO ESCUELA DE DEPORTES GUIJUELO  0:00'07.99

2 219 SIERRA PEÑA, ALBERTO 03/01/2011 MASCULINO LECHÓN SALAMANCA SIERVAS DE SAN JOSE  0:00'08.30

3 217 PRIETO GONZÁLEZ, ROBERTO 29/01/2011 MASCULINO LECHÓN GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:00'09.83

4 209 GIL MARTÍN, JORGE 21/05/2011 MASCULINO LECHÓN GUIJUELO ESCUELA DE DEPORTES GUIJUELO  0:00'10.49

5 205 FERNANDEZ HERNANDEZ, SAMUEL 22/06/2011 MASCULINO LECHÓN GUIJUELO ATLETISMO DE GUIJUELO  0:00'11.70

6 220 SIERRA PEÑA, IGNACIO 31/07/2013 MASCULINO LECHÓN SALAMANCA SIERVAS DE SAN JOSE  0:00'12.61

7 214 NIETO NIETO, ALEX 10/06/2012 MASCULINO LECHÓN GUIJUELO RUNNING LA RAYA  0:00'13.08

8 213 MARTÍN HERNANDEZ, IKER 16/12/2012 MASCULINO LECHÓN GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:00'13.80

9 212 LUIS JARAMILLO, DYLAN 03/07/2014 MASCULINO LECHÓN GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:00'16.05

10 218 RABANILLO RIVERO, ÁLVARO 03/04/2013 MASCULINO LECHÓN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE  0:00'18.39

11 206 FRAILE, MARIO 11/01/2014 MASCULINO LECHÓN GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:00'48.55

RESULTADOS DE LA CARRERA LECHÓN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 216 PARIENTE VAN DEN BOSCH, NOA 24/07/2011 FEMENINO LECHÓN FUENTES DE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO  0:00'09.58

2 202 BENITO MORATO, ALBA 11/11/2011 FEMENINO LECHÓN GUIJUELO ESCUELA ATLETISMO GUIJUELO  0:00'10.99

3 215 PABLOS DÍAZ, LARA 19/11/2012 FEMENINO LECHÓN GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:00'20.89

4 208 GIL MARTÍN, ELENA 14/12/2014 FEMENINO LECHÓN GUIJUELO ESCUELA DE DEPORTES GUIJUELO  0:00'31.24

RESULTADOS DE LA CARRERA LECHÓN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 223 BENITO VICENTE, JOEL 12/07/2009 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:01'33.74

2 229 HERNÁNDEZ CORCHERO, MIGUEL 18/02/2009 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:01'35.58

3 226 GOMEZ PINO, MARCO 31/03/2010 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:01'36.05

4 234 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO COCHINILLO SANTA MARTA DE TORMES CLUB ATLÉTICO SALAMANCA  0:01'39.42

5 230 MORETA MORÁN, ALVARO 27/01/2009 MASCULINO COCHINILLO BEJAR INDEPENDIENTE  0:01'40.11

6 235 VEGA PÉREZ, CANDELA 05/01/2010 FEMENINO COCHINILLO LINARES DE RIOFRÍO ESCUELA ATL. GUIJUELO  0:01'42.11

7 224 FRAILE, DANIEL 21/08/2009 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:01'43.92

8 228 HERNÁNDEZ CORCHERO, JORGE 18/02/2009 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:01'44.64

9 233 PARIENTE VAN DEN BOSCH, CHLOE 02/06/2009 FEMENINO COCHINILLO FUENTES DE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO  0:01'46.08

10 225 GARCÍA MARTÍN, ALEJANDRO 10/01/2010 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:01'55.08

11 232 PABLOS GÓMEZ, YAIZA 10/08/2010 FEMENINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:01'59.99

12 231 PABLOS DÍAZ, SAMUEL 04/08/2010 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:02'01.45

13 222 BENITO MORATO, ALBERTO 25/11/2009 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO ESCUELA FUTBOL SALA  0:02'01.74

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA COCHINILLO
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14 211 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, RUBÉN 29/08/2012 MASCULINO LECHÓN GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:02'09.17

15 227 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ALVARO 14/03/2010 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:02'19.92
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 223 BENITO VICENTE, JOEL 12/07/2009 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:01'33.74

2 229 HERNÁNDEZ CORCHERO, MIGUEL 18/02/2009 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:01'35.58

3 226 GOMEZ PINO, MARCO 31/03/2010 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:01'36.05

4 234 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO COCHINILLO SANTA MARTA DE TORMES CLUB ATLÉTICO SALAMANCA  0:01'39.42

5 230 MORETA MORÁN, ALVARO 27/01/2009 MASCULINO COCHINILLO BEJAR INDEPENDIENTE  0:01'40.11

6 224 FRAILE, DANIEL 21/08/2009 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:01'43.92

7 228 HERNÁNDEZ CORCHERO, JORGE 18/02/2009 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:01'44.64

8 225 GARCÍA MARTÍN, ALEJANDRO 10/01/2010 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:01'55.08

9 231 PABLOS DÍAZ, SAMUEL 04/08/2010 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:02'01.45

10 222 BENITO MORATO, ALBERTO 25/11/2009 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO ESCUELA FUTBOL SALA  0:02'01.74

11 227 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ALVARO 14/03/2010 MASCULINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:02'19.92

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA COCHINILLO MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 235 VEGA PÉREZ, CANDELA 05/01/2010 FEMENINO COCHINILLO LINARES DE RIOFRÍO ESCUELA ATL. GUIJUELO  0:01'42.11

2 233 PARIENTE VAN DEN BOSCH, CHLOE 02/06/2009 FEMENINO COCHINILLO FUENTES DE BÉJAR ATLETISMO BEJARANO  0:01'46.08

3 232 PABLOS GÓMEZ, YAIZA 10/08/2010 FEMENINO COCHINILLO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:01'59.99

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA COCHINILLO FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 392 PABLOS BARRIO, DANIEL 23/10/2006 MASCULINO IBÉRICA GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:04'22.74

2 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:04'30.45

3 385 MALAGÓN MARTÍNEZ, JUAN PEDRO 16/03/2006 MASCULINO IBÉRICA GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:04'33.64

4 383 CARNICER SÁNCHEZ, CARLOS 21/01/2006 MASCULINO IBÉRICA GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:04'33.89

5 381 BENITO VICENTE, HECTOR 16/10/2006 MASCULINO IBÉRICA GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:04'48.61

6 384 GOMEZ PINO, JARA 03/03/2008 FEMENINO RECEBO GUIJUELO ESCUELA ATL. GUIJUELO  0:04'49.61

7 388 MALAGÓN MARTÍNEZ, SARA 19/03/2006 FEMENINO IBÉRICA GUIJUELO ESCUELA ATLETISMO GUIJUELO  0:04'53.17

8 399 VEGA PÉREZ, MARCOS 08/03/2007 MASCULINO RECEBO LINARES DE RIOFRÍO INDEPENDIENTE  0:05'03.70

9 398 SIERRA PEÑA, MARIO 09/09/2008 MASCULINO RECEBO SALAMANCA SIERVAS DE SAN JOSE  0:05'08.92

10 395 PABLOS GÓMEZ, DANIEL 20/01/2007 MASCULINO RECEBO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:05'31.83

11 396 PABLOS GÓMEZ, JAIME 02/08/2008 MASCULINO RECEBO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:05'32.11

12 397 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, LUCIA 23/06/2006 FEMENINO IBÉRICA GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:05'39.61

13 380 ALVARADO MARTIN, MARÍA 30/08/2008 FEMENINO RECEBO CASTELLANOS DE MORISCOS CD ARMUÑA  0:05'56.83

RESULTADOS DE LA CARRERA RECEBO/IBÉRICA
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14 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:06'44.14

15 394 PABLOS BARRIO, IRENE 05/08/2008 FEMENINO RECEBO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:06'52.74

16 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:06'55.17
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 399 VEGA PÉREZ, MARCOS 08/03/2007 MASCULINO RECEBO LINARES DE RIOFRÍO INDEPENDIENTE  0:05'03.70

2 398 SIERRA PEÑA, MARIO 09/09/2008 MASCULINO RECEBO SALAMANCA SIERVAS DE SAN JOSE  0:05'08.92

3 395 PABLOS GÓMEZ, DANIEL 20/01/2007 MASCULINO RECEBO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:05'31.83

4 396 PABLOS GÓMEZ, JAIME 02/08/2008 MASCULINO RECEBO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:05'32.11

RESULTADOS DE LA CARRERA RECEBO MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 384 GOMEZ PINO, JARA 03/03/2008 FEMENINO RECEBO GUIJUELO ESCUELA ATL. GUIJUELO  0:04'49.61

2 380 ALVARADO MARTIN, MARÍA 30/08/2008 FEMENINO RECEBO CASTELLANOS DE MORISCOS CD ARMUÑA  0:05'56.83

3 394 PABLOS BARRIO, IRENE 05/08/2008 FEMENINO RECEBO GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:06'52.74

RESULTADOS DE LA CARRERA RECEBO FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 392 PABLOS BARRIO, DANIEL 23/10/2006 MASCULINO IBÉRICA GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:04'22.74

2 385 MALAGÓN MARTÍNEZ, JUAN PEDRO 16/03/2006 MASCULINO IBÉRICA GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:04'33.64

3 383 CARNICER SÁNCHEZ, CARLOS 21/01/2006 MASCULINO IBÉRICA GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:04'33.89

4 381 BENITO VICENTE, HECTOR 16/10/2006 MASCULINO IBÉRICA GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:04'48.61

RESULTADOS DE LA CARRERA IBÉRICA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 388 MALAGÓN MARTÍNEZ, SARA 19/03/2006 FEMENINO IBÉRICA GUIJUELO ESCUELA ATLETISMO GUIJUELO  0:04'53.17

2 397 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, LUCIA 23/06/2006 FEMENINO IBÉRICA GUIJUELO INDEPENDIENTE  0:05'39.61

RESULTADOS DE LA CARRERA IBÉRICA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 500 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER 14/01/2004 MASCULINO PATA NEGRA GUIJUELO VELSALAMANCA 0:06:46

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PATA NEGRA MASCULINA
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